ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2024 года                                                                    № 96/482-5

г. Курган

О регистрации

депутата Курганской городской Думы восьмого созыва

Жуковского Дмитрия Сергеевича

На основании решения Западной территориальной избирательной

комиссии города Кургана от 18.12.2024 года № 95/481-5  «О передаче

вакантного мандата депутата Курганской городской  Думы восьмого созыва

зарегистрированному кандидату в депутаты Курганской городской Думы

восьмого созыва из списка кандидатов по единому избирательному округу,

выдвинутого избирательным объединением «Курганское  местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии

со статьями 40
2
 и 40

3
 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288

«О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,

Западная территориальная избирательная комиссия города Кургана решила:

1. Зарегистрировать депутата Курганской городской Думы восьмого

созыва Жуковского Дмитрия Сергеевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Курганской городской Думы

восьмого созыва Жуковскому Дмитрию Сергеевичу удостоверение

об избрании.

3. Направить решение в Курганскую городскую Думу и избирательное

объединение «Курганское местное отделение  Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Курган и

курганцы» и разместить на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта

муниципального образования города Кургана.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить

на председателя Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                 Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана               Т.В. Курапова